Дополнительное соглашение №1
к Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля №3/14 от 19 декабря 2013 года.

Р.п. Шимск                                                                                                         «10» сентября 2014г.

Стороны Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля №3/14 от 19 декабря 2013 года (далее- Соглашение № 3/14 от 19 декабря 2013 года)  Дума Шимского муниципального района  в лице председателя Рыбка А.Н., действующего на основании Устава Шимского муниципального района, Контрольно-счётная палата Шимского муниципального района в лице председателя Никифоровой С.Н., действующего на основании Положения о Контрольно-счётной палате Шиммского муниципального района, Совет депутатов Уторгошского сельского поселения в лице Главы Уторгошского сельского поселения Кукушкиной А.Г., действующего на основании Устава Уторгошского сельского поселения, руководствуясь подпунктом 6.2. пункта 6. Соглашения № 3/14 от 19 декабря 2013 года заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Подпункт 3.2. пункта 3 Соглашения №3/14 от 19 декабря 2013 года изложить в следующей редакции: «3.2. Объем иных межбюджетных трансфертов, определенный в установленном выше порядке на период действия соглашения, равен  90,1 тыс. рублей, в том числе: фонд оплаты платы – 52,9 тыс.рублей, страховые взносы – 26,05 тыс.рублей, иные выплаты за исключением фонда оплаты труда – 10,05 тыс.рублей, прочие расходы на содержание – 1,1 тыс.рублей».
2. Все остальные условия Соглашения № 3/14 от 19 декабря 2013 года остаются неизменными.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
4. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах – по одному экземпляру для каждой стороны, имеющих равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН

Председатель Думы                                                       Глава Уторгошского сельского
Шимского муниципального района                             поселения

______________________А.Н. Рыбка                            ___________  А.Г. Кукушкина
мп                                                                                        мп

 _10.09.2014__                                                                     10.09.2014 г.
(дата подписания)                                                              (дата подписания)

Председатель Контрольно-счётной
палаты  Шимского муниципального
района
_________________С.Н. Никифорова
мп

10.09.2014 г.
(дата подписания)

Дополнительное соглашение №1
к Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля №1/14 от 19 декабря 2013 года.

Р.п. Шимск                                                                                                         «05» ноября 2014г.

Стороны Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля №1/14 от 19 декабря 2013 года (далее- Соглашение № 1/14 от 19 декабря 2013 года)  Дума Шимского муниципального района  в лице председателя Рыбка А.Н., действующего на основании Устава Шимского муниципального района, Контрольно-счётная палата Шимского муниципального района в лице председателя Никифоровой С.Н., действующего на основании Положения о Контрольно-счётной палате Шиммского муниципального района, Совет депутатов Шимского городского поселения в лице Главы Шимского городского поселения Васильева С.Л., действующего на основании Устава Шимского городского поселения, руководствуясь подпунктом 6.2. пункта 6. Соглашения № 1/14 от 19 декабря 2013 года заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Подпункт 3.2. пункта 3 Соглашения №1/14 от 19 декабря 2013 года изложить в следующей редакции: «3.2. Объем иных межбюджетных трансфертов, определенный в установленном выше порядке на период действия соглашения, равен  1801 тыс. рублей, в том числе: фонд оплаты платы – 132,9 тыс.рублей, страховые взносы – 27,7 тыс.рублей, иные выплаты за исключением фонда оплаты труда – 14,0 тыс.рублей, прочие расходы на содержание – 5,5 тыс.рублей».
2. Все остальные условия Соглашения № 1/14 от 19 декабря 2013 года остаются неизменными.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
4. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах – по одному экземпляру для каждой стороны, имеющих равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН

Председатель Думы                                                       Глава Шимского городского
Шимского муниципального района                             поселения

______________________А.Н. Рыбка                            ___________  С.Л. Васильев
мп                                                                                        мп

 _05.11.2014__                                                                     05.11.2014 г.
(дата подписания)                                                              (дата подписания)

Председатель Контрольно-счётной
палаты  Шимского муниципального
района
_________________С.Н. Никифорова
мп

05.11.2014 г.
(дата подписания)